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lot Description 

1 Eldreth Pottery Redware Deep Plate   Signed 2005. Very good condition. Qty:1 

2 Foltz Pottery Redware Pitcher   Signed 1983. Very good condition. Qty:1 

3 Foltz Pottery Redware Bowl   Signed 1985. Embossed Heart Design. Very good condition. Qty:1 

4 Becky Mummert,    Alphabet. Signed 2001, E Berlin, PA. Very good condition. Qty:1 

5 Foltz Pottery Redware Bowl   Signed Ned Foltz, 2003. Marked Hand turned and slip decorated 
Reinholds, PA. Very good condition. Qty:1 

6 Redware pot   Signed Christopher (Woods / not sure) 1991. Lead glaze not for food use WF 125. 
Crackling and finish loss.  Qty:1 

7 Eldreth Redware Cat   Signed JP (2005 or 2006). Very Good Condition. Qty:1 

8 Breininger Pottery Redware Bowl   Signed Sept 29, 1989. Robesonia PA, Nice fall day. Crackling 
in glaze and a couple longer cracks in finish that do not go through. It could be just in the glaze, not the 
Redware. Qty:1 

9 L. Breininger Redware Octagonal Platter   Signed Aug 2, 1988. Robesonia, Pa. Hazy, hot, Humid.  
Very good condition. Qty:1 

10 Becky Mummert Redware Bowl   Signed 2001. E. Berlin Pa. Very good condition Qty:1 

11 S. Campbell Redware Wall Vase   Signed 1997. Dec.3.  Very good condition. Qty:1 

12 Redware Water Jug   Signed Christine 1970. Very good condition with crackling in the glaze 
finish. Qty:1 

13 Breininger Pottery Redware Owl Bank   Be Wise. Signed June 4, 1991. Robesonia Pa.  Very good 
condition. Qty:1 

14 Turtlecreek Potters Redware Planter   Signed BABS 1999, Morrow, OH. Lead Glaze BOVE.  Paper 
tag The Workshop of David T. Smith.  Good condition with some crackling to the glaze and finish wear, 
slight roughness and paint loss around rim. Qty:1 

15 Turtlecreek Potters Redware Deep Plate   Signed Betty Lou 1999. Morrow, OH. Live Long, Laugh 
Often, Love much.  Some chips on underside appear to be prior to finishing, small chips on finished lip. 
Crackling to glaze.  Qty:1 

16 Foltz Pottery Redware Deep Plate   Signed C N Foltz 1982. Heart plate. Very good condition. 
Qty:1 

17 L. Breininger Redware Deep Plate   Signed L. Breininger, August 24, 1990. Robesonia PA. 21st 
Porch Show. Merry Christmas plate. Very good condition. Qty:1 

18 Becky Mummert Redware Pottery   Signed 1997 Small pot 3.25 high and Signed 2001 Plate 10 
inch.  Very good condition Qty:1 

19 Greg Neal   Signed 1988. Museum Piece WF 31. Glaze crackled, small chips and paint loss. Qty:1 
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20 Redware Bowls   Signed, see photos. 5 1/4 inch and 3 inch. Very good condition. Qty:1 

21 Foltz Pottery Redware Plate   Signed C.N Foltz 1984. Very good condition. Has a tiny chip 
(manufacturing?) on bottom rim. Qty:1 

22 Foltz Pottery Redware Plate   Signed C.N Foltz 1981, Reinholds PA. Very good condition. Qty:1 

23 Foltz Pottery Redware Plate   Signed C.N Foltz 1985. Very good condition. Qty:1 

24 Karen Cahill Redware Miniatures   All signed 1998. Very good condition. Qty:1 

25 SJ Pottery Redware Covered Jar   Stamped on bottom.  Very good condition. Qty:3 

26 Turtlecreek Pottery Redware   13.75 inch Octagon Bowl, signed Marti McLay 1998 and (3) 4.25 
inch plates signed Marti McLay 1999. Show wear, glaze crackling and some chips. See photos. Qty:1 

27 Eldreth Redware Pot   Signed 2005. Very good condition. Qty:1 

28 Redware pottery   Lot of 3 pieces. Wisconsin Pottery 7.5 x 3.5 shows lots of wear  / scratches 
and some chips.  Wisconsin Pottery 7 inch plate, Signed J. Huntley 9-9-93 with a lot of finish wear and 
scratches.  Turtlecreek Potters 9.75 inch plate Signed JC 1998 with finish wear, crackling, scratches and 
some chips. See photos. Qty:1 

29 Foltz Pottery Redware Miniature Santa   Signed 1990. Very good condition. Qty:1 

30 Redware Miniature Santa   Signed LB 91 PA. Very good condition. Qty:1 

31 Redware Miniature Santa   Not signed, very good condition. Qty:1 

32 Karen Cahill Redware Miniature Santa Ornament   Signed 1993. Very good condition Qty:1 

33 Karen Cahill Redware Miniature Santa Ornament   Signed 1993. Very good condition Qty:1 

34 Turtlecreek Potters Redware Plates   (1) 6.25 inch dated 94 and (3) 4 inch plates, 1 is dated 
1989.. condition varies, some glaze crackles and chips. See photos. Qty:1 

35 Assorted Redware Pottery    Lot of 3. Qty:1 

36 Assorted Redware Pottery Lot   8 pieces as pictured. Unmarked, Mexico and China. Condition 
varies. Qty:1 

37 Vintage Redware Santa   Signed BBP 1997. Very good condition, tiny finish flake on base. Qty:1 

38 Vintage Redware   Not signed. Show wear, crack and chips as pictured.  10.5x3.5 bowl and 9x3.5 
mold Qty:1 

39 Vintage Redware Pots   Unmarked. 6.75H and 5H, glazed inside pot. Condition as pictured. Qty:1 

40 Vintage Redware Pots   Unmarked. 5.5H and 5H, glazed inside pot. Condition as pictured, one 
has crack. Qty:1 

41 Vintage Redware Pots   Unmarked. 6.25H and 3.75 H. Glazing loss, condition as pictured. Qty:1 

42 Redware Bean Pot    7.5 High with lid. Not marked. Very good condition. Qty:1 
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43 JK Dryden Original Pottery Bean Pot   Signed 1979.  Very good condition. Qty:1 

44 Moodie Pottery Covered Casserole   Signed. Vintage casserole with lid 10 x 6 overall and just 
base of second casserole 9 x 3, without lid. Both in very good condition.  Qty:1 

45 Moodie Pottery    Vintage. Signed. 3 small bowls and 1 small jar. Very good condition, small spot 
of finish loss inside jar. See photos Qty:1 

46 Assorted Vintage Pottery Lot   Signed. Very good condition. Qty:1 

47 Vintage Whiskey Crockery Jugs   Chas. D. Moul, Wines and Liquors, York, Pa. Overall good 
condition, no apparent cracks, as pictured. Qty:1 

48 Vintage Whiskey Crockery Jugs   2 Wm. Foust, Distiller, Glen Rock, Pa.  One has original cork and 
brass stopper, very good condition, lettering and gold detail with very little wear. Second jug shows 
more wear and gold loss. Neither has any apparent cracks or chips. Qty:1 

49 Vintage Made in Japan Collectibles   4 pieces as pictured. Smaller pieces in good condition for 
age, larger push has inside edge chips around rim (probably had a lid). Lustreware ashtray has minor 
paint loss. Qty:1 

50 C D Kenny Bisque Kittens in A Basket   Believed to be early 1900s, overall good condition. Flake 
on ear and base of basket handle. Some paint loss. See photos. Qty:1 

51 Assorted Stoneware / Pottery Lot   7 pieces As pictured, some signed, very good condition. Qty:1 

52 Decorative Pottery Lot   Assorted lot 9 pieces as pictured. All appears to be in good condition. 
Tallest piece is 5 inches. Qty:1 

53 Pfaltzgraff Reclining Lamb Pfaltzgraff Stoneware Co  Reproduction of Reclining Lamb, Limited 
Edition no. 44 of 200. Excellent condition. Circa 1925 Qty:1 

54 Assorted Stoneware / Pottery Lot   Some are signed. Largest pot has crack. Pitcher has chip on 
spout; otherwise all pieces appear to be in overall good condition. Qty:1 

55 Blue Decorated Saltware Jug Cooksburg Pottery  Signed KK 1987. Very good condition. Qty:1 

56 Large Stoneware Flagon Price Bristol  The Shropshire Botanical Brewery Hollyhead Rd. 
Wellington, Salop.; C. Early 1900s. Overall good condition with damage to handle and what appears to 
be a surface crack only. Qty:1 

57 Blue Decorated Stoneware Jar   Vintage, some small chips around rim, some popped bubbles in 
finish, no apparent cracks. In good condition otherwise.  Qty:1 

58 Blue Decorated Stoneware Jar   Damaged Vintage. Has large crack that has been glued, see 
photos. Qty:1 

59 Blue Decorated Stoneware Jug   Damaged. Vintage. Has cracks on handle, spout and base. Glaze 
loss. Very dirty. See photos. Qty:1 

60 H B Pfaltzgraff York Pa Blue Decorated  Stoneware Cream Jar Pfaltzgraff  Damaged. Antique. Has 
chips and large crack, very dirty. See photos Qty:1 
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61 The P.S. CO. York Pa 2 Blue Decorated Stoneware Crock Pfaltzgraff  Damaged. Antique. 2 gallon. 
Large cracks (some are through) rim chips, very dirty. See photos. Qty:1 

62 The P.S. CO. York, PA 2 Blue Stamped Stoneware Crock Pfaltzgraff  Damaged. Antique. 2 gallon. 
Imprint and blue stamped name. Large poorly repaired crack at base (be careful handling). Chips, 
popped bubbles, glaze is worn.9Very dirty. See photos. Qty:1 

63 York P 3 Blue Stamped Crock Pfaltzgraff  Vintage 3 gallon crock. Crackled finish, a couple of chips 
and bubbles popped. Overall good condition. Qty:1 

64 Blue Decorated Stoneware Jar   Damaged. Vintage. Has large glued crack, chip on base, dirty. 
See Photos. Qty:1 

65 Blue Decorated Stoneware Crock Rowe Pottery  Vintage, dated 1983. Handmade. Rowe Pottery 
Works, Cambridge, Wis. 2 small hairline cracks inside that do not go through.  Qty:1 

66 Blue Decorated Stoneware Jar   Vintage. starburst surface crack on outside that does not go 
through, minor chips, overall good condition. Qty:1 

67 Blue Decorated Stoneware Crock   Damaged. Vintage. Large crack on front, several smaller on 
rim and base. Some chips on rim, very dirty. See photos. Qty:1 

68 2 Gallon Stoneware Crock   Vintage, blue no. 2, very good condition. Qty:1 

69 Keystone 3 Stoneware Crock with Lid Keystone 3 Vintage. 2 tone 3 gallon crock with damaged 
lid. The crock has a hairline crack in glaze that does not go through, some chips. Lid has a chunk out of it 
that we have the larger pieces, but the crock is in overall good condition. See photos. Qty:1 

70 Crown 5 Gallon Stonewear Crock Crown  Vintage. Small chip on base, no apparent cracks, very 
good overall condition. Qty:1 

71 Crown 12 Gallon Stoneware Croxk Crown  Vintage. No apparent cracks, good tone, very good 
condition.9 Qty:1 

72 Vintage Glass Christmas Ornaments Shiny Brite  Shiny Brite. 2 1/2 inch. Lot of 6 as pictured, used 
condition. Qty:1 

73 Vintage Glass Christmas Ornaments Shiny Brite  Shiny Brite. 2 to 2 1/2 inches. Lot of 12 as 
pictured, used condition. Qty:1 

74 Vintage Glass Christmas Ornaments Shiny Brite  Shiny Brite. 2 to 2 1/2 inches. Lot of 12 as 
pictured, used condition. Qty:1 

75 Vintage Glass Christmas Ornaments   Shiny bright. 2 1/4 inch. Lot of 12, as pictured, used 
condition. One is marked shiny bright, the remaining 11 are marked made in USA. Qty:1 

76 Vintage Glass Christmas Ornaments   Shiny Brite / marked Made in USA. 3 inch. Lot of 6, as 
pictured, used condition. Qty:1 

77 Vintage Glass Christmas Ornaments   Shiny bright and Rauch. 1 3/4 inch. Lot of 10, as pictured, 
used condition. Qty:1 
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78 Vintage Glass Christmas Ornaments   Made in USA / West Germany and Poland.  - 1 1/4 to 3 
inches. Lot of 14, as pictured, used condition. Qty:1 

79 Vintage Glass Christmas Ornaments   Poland / Made in USA / unmarked missing cap. 1 1/8 to 3 
1/2 inches. Lot of 12, as pictured, used / some damaged condition. Qty:1 

80 Vintage Glass Christmas Ornaments   Poland / missing caps / unmarked. 1 1/4 to 2 1/2 inches. 
Lot of 12, as pictured, used / some damaged condition. Qty:1 

81 Vintage Glass Christmas Ornaments   Shiny Brite / West Germany / Poland and unmarked. 1 3/4 
to 2 1/2 inches. Lot of 12, as pictured, used condition. Qty:1 

82 Vintage Glass Christmas Ornaments   Shiny Brite / West Germany / Poland and Rauch. 1 1/4 to 3 
1/4 inches. Lot of 12, as pictured. Used / some damaged condition. Qty:1 

83 Vintage glass Christmas ornaments   Lot of (17) 1 inch diameter and (11) 1 1/4 inch diameter red 
ornaments, used condition, as pictured. Qty:1 

84 Eldreth Pottery Santa  Figure Eldreth   Signed, 1991. Salt Glazed, Cobalt Blue. Very good 
Condition. Qty:1 

85 Eldreth Pottery Santa   Signed, 1990. Salt glazed, cobalt blue. Very good condition. Qty:1 

86 Karen Cahill Miniature Snowman Pottery Ornament   Signed, 1993. Qty:1 

87 Vintage Christmas   1926 The Gazette and Daily Boys and Girls framed Christmas Postcard; 
framed postcard; 1985 Die Cut pop up Christmas card. Qty:1 

88 Vintage Santa Claus   1950s Rosbro Plastic Santa Claus Lollipop Holder and Santa Claus Pez 
Container, Austria (spring works). Very good condition. Qty:1 

89 Vintage Christmas Decoration   1950s plastic, Merry Christmas with child figure. Good condition. 
Qty:1 

90 Vintage Christmas Decoration   1950s plastic, Merry Christmas with child figure. Good condition. 
Qty:1 

91 Vintage Christmas Decoration   1950s plastic, Noel with Santa figure. Good condition. Qty:1 

92 Vintage Homemade Santa    Spool Santa and Santa Face with Quilted hat. Qty:1 

93 Vintage Christmas Santa Made in Japan  With sleigh. Believe it to be from 1950s Qty:1 

94 Vintage Christmas   Bottle brush flocked wreaths, pair Qty:1 

95 Vintage Santa Ornaments   C. 1980s Plastic ornaments. Approx. 4 to 5 inches high. Qty:1 

96 Vintage Santa Ornaments   C. 1980s Plastic ornaments. Approx. 3 to 4 inches high. Qty:1 

97 Vintage Santa Ornaments   C. 1980s Plastic ornaments. Approx. 4 inches high. Qty:1 

98 Vintage Santa Ornaments   C. 1980s Plastic ornaments. Approx. 4 inches high. Qty:1 

99 Vintage Santa Ornaments   C. 1980s Plastic ornaments. Approx. 4 inches high. Qty:1 
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100 Vintage Christmas   1960s Miniature Plastic Sleigh and Reindeer Cake Topper (10x1.25x2.25); 
Annalee Dolls Christmas Mouse. Very Good condition. Qty:1 

101 Vintage Christmas   Paper Garland. New in package 4 inch x 8 Ft Santa and (4) 1 inch x 12 inch 
Santa, Bear, Soldier and Snowman Qty:1 

102 Vintage Santas   8 1/4 inch Fabric Mache; 6 1/2 inch Paper Mache signed Barbara Williams and 6 
inch metal signed JJ 215. Good condition. Qty:1 

103 Vintage Hand Painted Wooden Ornaments   Lot of 8 ornaments from 3 3/4 to 6 1/2 inches high. 
Front and backs are painted differently. Very good condition. Qty:1 

104 Vintage Christmas   Hand painted Santa silhouette on base. Signed Fair, 1990. Crafted by Joanie 
and Melvin Fair, Jr. Dover PA.  Qty:1 

105 Vintage Musical Santa Wreath   1960s in original box. Discoloration as pictured, some wear to 
box, works. Marked as Holy Night. Qty:1 

106 Vintage Wooden Christmas Ornaments   Santa Claus Push Bottom Thumb Puppet 4.5H; Dog 
Ornament  2.5H marked Made in Tawain Republic of China; (3) Ornaments signed B. Woods: 
Gingerbread House 1976, Carousel 1978 and Drum 1978 Qty:1 

107 Redware Ornaments   Santa 6.75H signed Carol Licastro and Snowman 3.25H Qty:1 

108 Christmas Decor   3 Resin SantaÕs. 12H, 10H and 7H Qty:1 

109  Vintage Christmas Resin Figurines   Signed ERS 1998, Made in USA. 6.5 H SnowmanÕs and 6H 
Old World Santa Qty:1 

110 Vintage Santa Ornaments   8 pieces ceramic and resin 1.75 to 8.25 inches H. Qty:1 

111  Christmas Decor Made in India  Metal sleigh with five reindeer Qty:1 

112 Vintage Handmade Christmas Ornaments   Starched Fabric Folk Art Ornaments Signed  Tamara 
Stover, East Berlin PA. 1990 and 1993. 11 pieces, 1 1/2 to 3 inches. Qty:1 

113 Wilton Armetale 12 Days Of Christmas Ornaments   1978 to 1989 collectible annual series, 
overall good condition, but older ones show more wear. Also includes soldier ornament with some 
corrosion. Qty:1 

114 Vintage Glass Bead Ornaments  Made in Czech Republic  Assorted lot of 9 ornaments, Crate and 
Barrel. The round ball appears to be handmade and is not one of the Czech ornaments. Qty:1 

115 Vintage Pewter Ornaments   Longaberger 1990-1993 Commemorative Santa Collection; Beehive 
2005 USA Peace Dove; Old Country Reproduction Santa; Grinewald Folk Art 1996 A Quilt For Claus; 
Snowman Picture Frame with Enameled Detail (not marked pewter). Qty:1 

116 Vintage Hallmark Ornament   1990 Childrens Express. Not tested Qty:1 

117 Santa Figures    Vintage 10 inch Handmade Spool Ornament and 9 inch Stick Leg Santa (made in 
China) Qty:1 
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118 Vintage Wood Christmas Fence   (6) 11 1/2 x 1 x 3 3/8 inch with column end posts (one is 
missing end cap); (6) 8 1/2 x 1 x 2 7/8 inch fence. Overall good condition but some pieces need to be 
glued. Qty:1 

119 Small Red Glass Christmas Ornaments   (4) Boxes of Pyramid 12 Count and (2) Boxes Target 18 
Count. Strand of red Ball necklace and a 4Ft strand clear plastic icicle garland Qty:1 

120 Nativity Scenes   Ceramic, wood and corn husk / wood Qty:1 

121 Wood Santas   Some are dated in 1985 / 1986. 9 pieces 4 inch to 10.25 inches high. Qty:1 

122 Vintage Christmas Tree   Wire and glass bead tree. Center iron Rod (2 pieces). Missing rubber 
caps on 2 of the feet.  Very dirty, needs cleaned. APPROx 24 wide x 57 high. Qty:1 

123 Fabric Mache Old World Santas    Made in Taiwan for Kurt S. Adler Inc, New York, NY. Only 1 
box.0 Qty:1 

124 Vintage Handmade Felt Pillows   17 x 17 and 12 x 13.  Beaded accents and decorative stitching. 
Very good condition. Unused.  Qty:1 

125 Vintage Handmade Felt Pillows   7 x 7. Beaded accents and decorative stitching. Very good 
condition. Unused.  Qty:1 

126 Decor lot   9 Stuffed figures. (Appear to have cat hair on them. Need cleaned) Qty:1 

127 Christmas Decor    Qty:1 

128 Snowmen Decor Lot   18 assorted pieces as pictured Qty:1 

129 Angel Decor Lot   21 assorted pieces as pictured Qty:1 

130 Christmas Decor and Ornament Lot   26 Assorted Pieces, some homemade. Qty:1 

131 Christmas Decor lot   14 assorted pieces as pictured. Qty:1 

132 Christmas Lot   APPROx 20 Pieces as pictured Qty:1 

133 Christmas Lights   New and used. In garage open, cruddy. Qty:1 

134 Christmas Tins   4 tins and wall decor Qty:1 

135 Christmas Ornaments   Fabric Covered Balls, Origami Stars and Tinsel. Qty:1 

136 Christmas Lot   As Pictured Qty:1 

137 Decor Lot    As Pictured Qty:1 

138 Christmas Decor Lot    Qty:1 

139 Christmas Lot   14 assorted pieces. Qty:1 

140 PFALTZGRAFF Winterberry Wine Goblets. Pgalrzgraff  2 boxes of 4 glasses (1 new and 1 used) 
Qty:1 



 

8 | P a g e  
 

MARCH 15, 2023  ESTATE CATALOG 

141 Pfaltzgraff Christmas Heritage  Pfaltzgraff  12 pc Set with 4 each Plate, Cup and Saucer. Good 
used condition. Qty:1 

142 Pfaltzgraff Holiday Gold Dessert Plates and Studio Nova   All new in box. Pfaltzgraff 2 boxes of 4 
plates etched and hand painted. (2 box is missing plastic cover). Studio Nova gold star  and guilded 
poinsettia round dishes. Qty:1 

143 Ernst Zimmerman Original Pastel   Signed and dated 1907. Pastel still life of peaches, grapes and 
pear. Original frame with wood back. York PA Artist 1870 / 1944.  Biographical Info: Early work from the 
start of his Career. Oil Pastels on Board. Done in the Dutch style/School from the 1600’s. Ernst William 
Zimmerman was a colloquial/vernacular artist who was born in Johnstown PA. , having learned his trade 
at his families studio which was destroyed during the  Johnstown Flood, inciting the family to move to 
York. His Work struggled to sell during his lifetime but has grown in popularity over the last two decades 
according to auction records.  Qty:1 

144 Framed Original Works of Art   Group of three original works. One Oil on Canvas done in classical 
landscape, two stenciled watercolors on paper. The JKL lanscape is believed to be from roughly the 
1930’s-1940’s, JKL also had other signed works that were more modern as the years went on. Sizes: 
Stenciled Watercolors: 7.75 x 5.75; 9.75 x 7.75 and Oil on Canvas 13.75 x 10.75 signed JKL Qty:1 

145 Marion Dyer Original Oil   FM Dyer Original Oil painting. This Nocturne landscape painting is 
done in the American Modernist School style 1900-1930. Popularized by artist like Whistler and Vincent 
van Gogh, this night landscape painting is done at the earlier part of Dyers career. A vernacular painter, 
most of Dyers known large portfolio remains in private collections. His style is a cross of American 
Landscape and American Modernist style and predominantly features scenes of central Pennsylvania. 
Signed F. M. Dyer 1904.  Qty:1 

146  Charles X. Carlson Original Watercolor   Charles X Carlson Original Mixed Media (Watercolor 
and Gouache with Pencil). This Historic Caricature piece is typical for Carlson’s work having been known 
largely as a graphic designer, illustrator, cartoonist and muralist. Having trained at both Crane Technical 
College and Chicago Art Institute in Illinois, as well as the National Academy of Design at the Arts 
Student League in New York City, Carlson’s career spans decades including time spent in the war 
department where he produced over 750 works of art during his years at the War Department and 
Pentagon Supporting “the good neighbor movement’. Carlson’s paintings are internationally collected, 
and he is recognized for countless achievements including being the first painter to be paid by the 
National Gallery of Art in our nation’s capital. Most of his murals can still be seen around New York City 
today.  (Auction Estimate $300-$500 with the expectation that it could bring $700 or more). Golden 
Plough York Pa. Signed. Framed, under glass. Qty:1 

147 Marion Dyer Original Oil   FM Dyer Painting. Original Watercolor and Gouache on paper. 
American Landscape School painting. 1910-1940. A vernacular painter, most of Dyers known large 
portfolio remains in private collections. His style is a cross of American Landscape and American 
Modernist style and predominantly features scenes of central Pennsylvania. Signed F M Dyer. Framed, 
under glass. Qty:1 

148 Marion Dyer Original Watercolor   FM Dyer Painting. Original Watercolor and Gouache on paper 
c1910-1940. Dyer is popularized for his winter scene of Central Pennsylvania. This romanticized 
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American Landscape is typical of the artist large body of art. His style is a cross of American Landscape 
and American Modernist style and predominantly features scenes of central Pennsylvania. Signed F M 
Dyer. Framed, under glass. Qty:1 

149 Marion Dyer Original Oil   FM Dyer Painting. Original Watercolor and Gouache on paper c1910-
1940. Dyer is popularized for his winter scene of Central Pennsylvania. This romanticized American 
Landscape is typical of the artist large body of art. His style is a cross of American Landscape and 
American Modernist style and predominantly features scenes of central Pennsylvania. Signed F M Dyer. 
Framed, under glass. Qty:1 

150 Vintage Miniature Collectibles   Vintage Printers Tray and Miniatures as Pictured. Qty:1 

151 Margaret Sarah Lewis Original Watercolor   Margaret Sarah Lewis Original Watercolor on Paper 
with added original preliminary pencil sketch on the revers. Dated to 1949 this piece is a contrast to the 
style previously favored by Lewis and highlights her shift to American Regionalism. This piece was likely 
purchased during her 1954 art show at the Maryland Institute of Art given the scene offered for sale is 
of the small towns in New Mexico that she preferred to depict. A prolific and formally trained artist 
originating from York Pa., Lewis has a remarkable career. She graduated from the Maryland Institute 
College of Art in 1929 and then obtained her B.S. (1937) and M.A. (1942) degrees from Columbia 
University Teachers College. Summer breaks from teaching allowed her to study with well-known 
watercolorists, such as Millard Sheets of California and New Englander Charles J. Martin. Recently, 
historians have been compiling an anthology of her work and are increasingly theorizing that the vast 
majority of her works are still in private collections and public offices across the country. She is also 
remembered for her teaching in York City schools, eventually becoming elementary supervisor of art for 
the system from 1929 to 1963.  In addition, Lewis still found time to teach art to adults on evenings and 
Saturdays at the YMCA, York Junior College, York City Adult Education, and the Maryland Institute 
College of Art. Upon retirement from York City schools, she became chairman of the art teacher 
education department at Maryland ICA until 1972. Signed and dated 1949. Framed, under glass. Qty:1 

152 Original Oil on Board   Unknown Artist and unsigned. This Nocturne landscape painting is done 
in the American Modernist School style 1900-1930. Popularized by artist like Whistler and Vincent van 
Gogh. This piece exemplifies the American Landscape School of painting which popularized the romantic 
and untouched vast indigenous wilderness, uncorrupted by population. This was done to reflect the 
original idealism of the untamed and boundless prospects that were so pivotal to American ideology 
which is largely tied to the natural environment. Vintage / Antique. Not signed or dated. Label on back 
from Fred C. Hays and Company Inc. pictures - frames-mirrors 1237 G St. NW. Washington DC. Fred C. 
Hays 1871-1958 Qty:1 

153 Early 20th Century Lithograph   Early 20th Lithograph of Joseph Farquarson entitled Leaving the 
Hills. Farquarson, also known is circles as the Painting Laird, was born into the Scottish Aristocracy in 
1846 and had a long and colorful career. His father did little to entertain his artistic passions and only 
allowed Farquarson to paint for a few hours on Saturday. Eventually having continued and developed his 
skills as an artist, he was formally trained at the Trustees Academy in Edinburgh during the 1860’s under 
Peter Graham and then at the Life School at the Royal Scottish Academy. His most acclaimed works 
depict sheep in the Scottish countryside and typically has  a provincial man or women at sunrise or 
sunset. This early 20h century Lithograph was done likely once Farquarson was elected as an associate 
of the Royal Academy. Framed, under glass.  Qty:1 
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154 Early 20th Century Original Paintings   Early 20th Century original paintings (3) One looks to be 
oil Pastel and other two appear to be Watercolor and Gouache on paper. Done in the American 
Landscape style, they idealize and romanticize the untamed wilderness of the United States ideological 
vison.   3 small framed under glass. One is signed, (maybe Ernst Zimmerman) Not dated. 7.5x12.75; 
10.75x6.5 and 8.25x6.25. 2 smallest have some spotting. Qty:1 

155 Vintage Original Watercolor   Original Watercolor and Gouache on paper by Ernst Zimmerman. 
Done in a style similar to the Hudson River school, this piece romanticizes the area around the 
Susquehanna valley. Ernst William Zimmerman was a colloquial/vernacular artist who was born in 
Johnstown PA. , having learned his trade at his families studio which was destroyed during the  
Johnstown Flood, inciting the family to move to York. His Work struggled to sell during his lifetime but 
has grown in popularity over the last two decades according to auction records.   Signed. framed, under 
glass. Qty:1 

156 Marion Dyer Original Watercolor   FM Dyer original watercolor and gouache on paper. American 
Landscape School painting. 1910-1940. A vernacular painter, most of Dyers known large portfolio 
remains in private collections. His style is a cross of American Landscape and American Modernist style 
and predominantly features scenes of central Pennsylvania.  Signed F. M. Dyer. Framed, under glass. 
Paper is not wrinkled, but was not matted, so it wavy. Qty:1 

157 Marion Dyer Original Watercolor   FM Dyer Painting. Original Watercolor and Gouache on paper. 
American Landscape School painting. 1910-1940.  His winter scenes are among his most popular and 
well executed. A vernacular painter, most of Dyers known large portfolio remains in private collections. 
His style is a cross of American Landscape and American Modernist style and predominantly features 
scenes of central Pennsylvania.   Signed F. M. Dyer. Framed, under glass. Qty:1 

158 Vintage Original Watercolor   Original watercolor and Gouache on paper. Signed R Beck on both 
the exterior of the frame as well as the interior on the back of the painting. This painting, done in the 
Hudson Valley style is typical of works collected by visitors to the New York State area and was often 
times purchased as a souvenir  during the early part of the 20th century (1900-1915).   Original Paper 
backing removed. Qty:1 

159 Vintage Original Watercolor   Original watercolor and Gouache on paper. Signed R Beck on back 
of the piece. This painting, done in the Hudson Valley style is typical of works collected by visitors to the 
New York State area and was often times purchased as a souvenir during the early part of the 20th 
century (1900-1915).   Original Paper backing removed. Qty:1 

160 Margaret Sarah Lewis Original Watercolor   Original Watercolor on paper by Margaret Sarah 
Lewis c1920’s. A prolific and formally trained artist originating from York Pa., Lewis has a remarkable 
career. She graduated from the Maryland Institute College of Art in 1929 and then obtained her B.S. 
(1937) and M.A. (1942) degrees from Columbia University Teachers College. Summer breaks from 
teaching allowed her to study with well-known watercolorists, such as Millard Sheets of California and 
New Englander Charles J. Martin. Recently, historians have been compiling an anthology of her work and 
are increasingly theorizing that the vast majority of her works are still in private collections and public 
offices across the country. She is also remembered for her teaching in York City schools, eventually 
becoming elementary supervisor of art for the system from 1929 to 1963.  In addition, Lewis still found 
time to teach art to adults on evenings and Saturdays at the YMCA, York Junior College, York City Adult 
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Education, and the Maryland Institute College of Art. Upon retirement from York City schools, she 
became chairman of the art teacher education department at Maryland ICA until 1972.Signed.  Framed, 
under glass. Qty:1 

161 Vintage Painting on Board   Vintage Painting on Board done in the Colonial Folk Art Style. Signed: 
Niel Rogers 8/89, Silver Horse Design. Qty:1 

162 Vintage Wall Art   Signed, cannot read signature.  Oil on board, framed. Qty:1 

163 Vintage Wall Art   Not signed, dated 1990 on back. Oil on board, framed Qty:1 

164 Fraktur Folk Art   Signed on back upper right corner of frame with RMC. Painted Wood frame, 
under glass. Qty:1 

165 Fraktur Folk Art   Signed on back upper right corner of frame with RMC. Painted Wood frame, 
under glass. Qty:3 

166 Fraktur Folk Art   Signed on back upper right corner of frame with RMC. Painted Wood frame, 
under glass. Qty:1 

167 Wood Wall Shelf   Screwed to wall, buyer to remove. Qty:1 

168 Archival Photo Print Wall Art   Lot of 3 framed archival photos of York, PA from 1890, 1925 and 
1959. 15.5 x 12.5, 11 x 9 and 15.5 x 12.5. See all photos for details. Qty:1 

169 Antique Original Oil on Canvas   Antique Original oil painting on canvas 1860’s-1890’s. Original 
canvas has been cut from its original stretchers and then glued onto a modern board  and drilled 
through into a 20th century frame. Painting and canvas will need to be stabilized and professionally 
restored to preserve the late Victorian seacoast scene depicted. Done in a vernacular style, common to 
the North Atlantic coast  Not signed. Framed. Scratch on painting surface, see photos. Qty:1 

170 Vintage Wall Decor   Framed under glass early (mostly) York, Pa Postcards and Business Cards,  
Qty:1 

171 Vintage Wall Decor   Chalk / Plaster casting of 1788 grave marker that is in the Old Granary 
Burying Ground in Boston, Mass. Qty:1 

172 Vintage Wall Decor   Framed advertising print Qty:1 

173 Vintage Wall Art and Decor   Lot of 5 pieces. (1) Dawn DeMaine 1984 Cut Paper Art, Oh 
Christmas Tree, framed under glass 10.25x13.24; (2) Sugar Creek Quilt Co., Carol L. Heppe 2002, framed 
under glass 12.75x12.75; (3) A/P N. D. Hoover 1982, Citihouse, framed under glass 9.5x10.75; (4) 
Needlepoint, not signed, framed 9.25x5.25 and (5) York County Agricultural Society (probably a print), 
framed under glass 9.25x7.25 Qty:1 

174 Vintage Wall Mirror   Some laminate loss on wood frame Qty:1 

175 Vintage Mirrored Disco Ball   16 inch ball in overall good condition showing mirror wear 
consistent with age and use.  Ball only, no motor. Qty:1 
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176 Josefe Wilson Original Watercolor   Set of Four original watercolor and gouache on paper. Done 
in the style of the American Landscape and similar to the Hudson Valley style, these four paintings 
idealize and romanticize the American, in this case, Susquehanna Valley landscape. Done in the early 
part of the 20th Century.   Signed. York PA artist. Framed under glass. Qty:1 

177 Wall Art   Oil painting on canvas. Not signed Qty:1 

178 Davis J Ray Watercolor Print   Watercolor Print, signed Davis Gray. 1976 was given as a 
promotional gift by the York Bank when opening a new account to mark it bicentennial.   Signed. 
Depicting Plough Tavern and Gates House, York, Pa 1775. Framed, under glass. Qty:1 

179 Shadow Box Wall Mirror   Hand painted Qty:1 

180 Shadow Box Wall Mirror   Hand Painted Qty:1 

181 Book Lot   Contents of Right Side Built in Bookcase, top three shelves. Qty:1 

182 Book Lot   Contents of Right Side Built in Bookcase, bottom shelf. Qty:1 

183 Book Lot   Contents of Left Side Built in Bookcase, top 4 shelves. Qty:1 

184  Aqua Blown Glass Demijohn Bottle   Early 19th century (American), very good condition for age, 
no chips on lip. See photos for inside cracking on mouth of bottle. Qty:1 

185 Bent Slag Glass Hanging Light   C. 1930. Caramel. Very good overall condition. One panel has a 
surface crack and a piece of trim needs soldered. See photos. Qty:1 

186 Pewter Goblets   Lot of (6) 7 1/4 inch water and (7) 5 1/4 inch wine goblets. No manufacturers 
mark. Qty:1 

187 Pewter Coffee and Tea Service Sleepy Hollow Restorations  With oval tray. Stamped on bottom 
reproduction. Royal Holland Pewter. Made in Holland. Extra lid (from missing sugar /creamer). Qty:1 

188 Pewter Lot   Assorted lot as pictured with 16 pieces. The teaspoons and tablespoons are not 
marked, all other pieces are marked pewter. Qty:1 

189 Vintage Oak Washstand   Single drawer over 2 drawers and 1 door. Casters. Brass hardware 
Qty:1 

190 Vintage Pine Washstand   Single drawer over 2 doors. Qty:1 

191 J.S. Ivins Son Hinged Lid Wood Biscuit Box   Antique / Vintage. Label on front and inside lid. Good 
condition for age, inside label in very good condition. Marked Ivins Guarantees Purity, J.S. Ivins Son, 
Baker of Good Biscuits, Philadelphia PA Qty:1 

192 Vintage Extension Wood Table   With (2) 10 inch Boards. 41 inch round with boards removed. 
Qty:1 

193 Steamer Trunk   Antique / Vintage. Rough condition, cannot open. Qty:1 

194 Vintage Single Drawer End Table   Federal - Style. Turned legs, brass pull, dovetailed drawer. 
Minor damage at bottom of one leg. Finish stains and wear. Qty:1 
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195 Vintage Step Back Corner Cupboard   2-Piece Pine Corner Cupboard with original finish, 
mottling. 9-Pane single door (2 panes missing, but extra in cabinet) upper cabinet over single drawer 
over single door base. Dovetail drawer, brass pulls. 33 inches from back corner each side. Crack in wood 
on left top apron, see photo. Qty:1 

196 Primitive Burl Knot Bamboo Sheet Music Stand   Antique / vintage. 5 shelves. Qty:1 

197 Vintage Wood Barrel     Qty:1 

198 Antique Oak Spool Cabinet   3-drawer, finish loss and staining on top, labeling on drawers in very 
good condition. Back has water damage. See photos. Qty:1 

199 Vintage Sterling Flatware   Some are monogrammed, most match, but there is some assortment. 
Different back stamps, but a lot have an eagle and a Fleur de lis. 57 pieces total. Approx weight without 
knives is 70 ounces. Qty:1 

200 George Washington Flintlock Pistol Replica   Non-firing with all features of original 1748 pistol by 
Jon Hopkins and Richard Wilson. Brass colored barrel, hardwood stock, side and lock plates are cast and 
engraved, grotesque mask figural on handle butt. Qty:1 

201 Vintage Drop Leaf End Table   Single drawer. Scratches to finish on top. Qty:1 

202 Vintage Oak Washstand   Single drawer over 2 doors. Pegged drawer, brass pulls on drawer, 
wood pull on door. Plaintext interior. Qty:1 

203 Virgil Sova Signed Poster   Vintage collectible. 1993 The Left Bank York, Pa. Reservations At 
Eight. Never hung, has been rolled and stored in plastic poster sleeve. Qty:1 

204 Virgil Sova Signed Poster   Vintage collectible, 1981. Art Expo - New York. New York Coliseum 
March 5-9, 1981.  Never hung, but was stored rolled up in carboard tube, ends open, so edges have a 
little wear. Qty:1 

205 Virgil Sova Signed Poster   Vintage collectible. 1982. Retrospective Exhibition April 4th to 23rd, 
1982. York College of Pennsylvania. Never hung, but was stored rolled up in carboard tube, ends open, 
so edges have a little wear. Qty:1 

206 Vintage Map Prints   Historical Map prepares by Wm.. E. Crowder for York Colonial Days, printed 
April 1958 20.75 x 17.5 and copy of Map of York and Adams Counties, Published by D. Small and 
Wagner, 1821 24 x 18 Qty:1 

207 Brass Lamps   Electrified, pair, as is. Qty:1 

208 Vintage Wm. A. Falkler Signed Print   1987 Winter Scene. Framed, under glass. Has a 
presentation plate on glass to Carol L. Himes. Qty:1 

209 Vintage Original Wall Art   Signed Dewalt 1978, oil on canvas, framed. Qty:1 

210 Wall Art   Oil on board. Not signed. Qty:1 

211 P. Buckley Moss Signed Limited Edition Print   Gloria, 59/1000, 2002. Framed, under glass. 
Certificate of authenticity. Qty:1 
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212 Vintage Original Watercolors   Original botanical watercolors paintings. Done in the American 
Modern style, which originated in popularity in the Netherlands in 1600’s. These modern renditions are 
typical of the 1930-1950’s   17 x 9 signed Le Roy and an 11.5 x 9 signed M A J. Framed, under glass. Qty:1 

213 Vintage Wall Art   No visible signature, original watercolor. Framed, under glass Qty:1 

214 Original Oil Pastel on Paper   Original Oil Pastel on Paper. A vernacular style still life by a local 
artist. Skillfully executed and likely dates to the 1970s-80s.  Signed Dorothy A. Matthews, York Pa. 
Framed, under glass Qty:1 

215 Vintage Watercolor on Paper   Original watercolor and Gouache on paper. Signed work, this 
piece is done in the style of Dutch Still Life paintings of the 1600’s. This late Victorian 1880’s-1902 still 
life resembles that of other produced during this time period in history.   Signed, cannot read signature. 
Framed, under glass. Qty:1 

216 Antique Postcards   Pair of Framed and matted, glass and paper backing is missing from one, the 
matting is discolored, probably the card also. Qty:1 

217 Original Oil on Canvs   Original oil on canvas signed Mrs. Heller. Lovely colloquial American 
Botanical painting done by a regional self-trained artist. This piece is similar to ones from early 1900’s  
and likely dates to the 1980s-1990’s and was done likely by those earlier versions.  Qty:1 

218 Betty A. Diggs Original Watercolors   Signed B. Diggs Framed, under glass. 2 pcs 9.5 x 11.5 and 
13.25 x 16.25 Qty:1 

219 Vintage Wall Art   Unsigned original watercolor 13.75 x 8.75; unsure if other one is original or 
print 12.5 x 1.5 x 10.5 Qty:1 

220 Vintage Original Watercolor    Original Watercolor and Gouache on paper. This Modern 
landscape painting exemplifies its time period with its sharp lines and lack of ostentatious romanticism 
found in landscape paintings from the earlier part of the century. Signed 1949, cannot make out artist 
signature (Deihinger) Qty:1 

221 Vintage Framed Prints   Signed Bobbi Becker 1993 113/2000 10 x 8 and E Smithson Pansy 17.75 x 
9.75. Framed, under glass. Qty:1 

222 3 Vintage Framed Needlepoints   Shadowbox frame is under glass, the other two are open. Very 
dusty, sagging. As is. 16 x 2.25 x 14; 19 x 2   20.25 and 15 x 2 x 17.  Qty:1 

223 Vintage Wall Decor   9.85 x 9.85 Framed Heart Doily and 14.75 x 11.5 Oval  Qty:1 

224 Vintage Oval Decor    Framed mirror and print Qty:1 

225 Vintage Cross Stitch Sampler   Framed, under glass. Minor staining as pictured. Qty:1 

226 Vintage  Cross Stitch    11.75 x 14.75 and 10.5 x 14. Framed, under glass. Fabric stained. Qty:1 

227 Fraktur Art Lot   Most are signed and dated, see photos. Lot of 8 assorted small sizes. 1970s, 
1980s and 1990s as pictured. Qty:1 

228 Assorted Decor Lot   Lot of 4 pieces assorted sizes and decorative frames as pictured Qty:1 
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229 Vintage Decor Lot   Lot of 4 small embroidery items as pictured. Qty:1 

230 Vintage Decor Lot   Lot of 4 framed stitchery items, assorted sizes as pictured Qty:1 

231 Cat Decor Lot   Assorted lot of 9 cat decorative framed prints in assorted sizes as pictured. Qty:1 

232 Signed Cat Framed Folk Art   Lot of 5 small pieces as pictured. Qty:1 

233 Framed Decor Lot   2 Cut Paper Art and 2 Needlepoint. Assorted small sizes as pictured Qty:1 

234 Sterling Silver Baby Items   Vintage. Initials G A H; one piece is dated 3-5-47. 2 cups, a baby rattle 
in sterling and small plastic ring with a bell. As is condition. Qty:1 

235 Vintage Toleware   Lot with 13.25 inch tray, 4.5 x 6.5 tankard and 8 x 4.85 inch bail handle 
bucket. Qty:1 

236 Vintage Toleware   Water pitcher Qty:1 

237 Vintage Toleware   Oil can 5.5 (base diameter) x 7H and teapot 4 (base) x 4H Qty:1 

238 Vintage Toleware   8.75 x 2.5 Mold / Cake Pan and 6 x 1 Pie Pan Qty:1 

239 Vintage Toleware    7 x 5.5 Lidded Bail Handle Pail (handle loop on one side broken off); 5.75 x 
4.5 Lidded Bail Handle Pail; and 6.25 x 4.25 tray. Light green and dark green baE paint. Qty:1 

240 Vintage Toleware   6 x 6 wastebasket / can and 3 x 3 x 2.5H hinged lid box Qty:1 

241 Vintage Toleware   Lot of 4 small trays. 13 x 9; 8.5 x 5.75; 5.25 fluted and 4.75 x 3.5 oval fluted. 
Qty:1 

242 Vintage Toleware Hinged Lid Box    Qty:1 

243 Vintage Painted Cardboard Nesting Boxes   With small decorative tole painted decorative hinged 
wood screen. Oval lidded nesting boxes 9.75 x 5, 8.25 x 4.25 and 7 x 3 Qty:1 

244 Miniature Cast Iron Anvil   Tole Painted Qty:1 

245 John C. Weiser, Seedsman Seed Box   Antique / Vintage Hinged lid box with inside label, damage 
as shown. Qty:1 

246 Antique Singer Sewing Machine The Singer Manufacturing Co. 66 On original base with Manual, 
Tools, Parts, Needles and Bobbins. Manual is dated 1920. Dimension is fully open. Qty:1 

247 Vintage Blanket Chest   Feet are inside. Condition as pictured Qty:1 

248 Vintage Oak Stacking File Card Boxes   Finish loss and damage as pictured. Dovetailed. Each box 
is 10 x 14.5 Qty:1 

249 Elite Tool Chests For Boys American Manufacturing Concern No 510 Made in USA. Inside label 
has some loss T bottom and staining, but in good overall condition and color. Missing interior tray and 
front latch. Qty:1 

250 Vintage Wood Boxes and Tray   12 x 6.5 x 7.75 Hinged Lid with Cast Iron Latch, Cutlery Tray and 
Cigar Box Base Qty:1 
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251 York Cracker and Biscuit Co   Antique / Vintage. Hinged lid, front label is very worn. Inside is 
stamped R Buckle. Very rare. Qty:1 

252 Wicker Chair with Swan Accents   With carved swan accent arms, padded seat  cushion. Very 
dirty. Qty:1 

253 Victorian Style Iron Floor Lamp   Vintage  Qty:1 

254 Glass bottle lamps    2 lamps as pictured. Qty:1 

255 Vintage Fur Coats   Mink  Cape, Rabbit Full Length Coat and Rabbit Jacket. Lot of 3. As is 
condition. Sells with raincoat. Qty:1 

256 Vintage Roller Skates    In carry case Qty:1 

257 Twig  Basket Lot    4 baskets with heart motif, assorted sizes as pictured. Qty:1 

258 Insulated Figure Skates American Rocket  Near new condition in box. Couple of scuff marks. 
Ladies size 7. We estimate them to be 30 to 40 years old. Qty:1 

259 Country Craft Decor   As pictured Qty:1 

260 Country Craft Decor   As pictured Qty:1 

261 Barry Woods Miniature Wood Block Houses   Most are signed B.W. 1986 and l-shaped signed B. 
Woods 1990. 9 pcs hand painted Qty:1 

262 Putz House and Miniature Painted Wood Houses   (1) cardboard Putz house marked Germany 
and (5) unmarked block houses Qty:1 

263 Longaberger Basket   New in box. 1993 J.W. Collection, Original Easter Bssket Qty:1 

264 Longaberger Basket   Crisco, American pie, celebration basket, 1991. Needs cleaned, shows 
wear. Qty:1 

265 Longaberger Basket   Lot of 3, all need cleaned, fading. J. W. Collection, 1992 edition, cake 
basket. Christmas collection, 1990 edition, gingerbread basket. J. W. Collection, 1988 edition, gathering 
basket. Qty:1 

266 Longaberger Basket   Lot of 3, all need cleaned, fading. 1988 gathering basket. 1993 bread 
basket. 2001 inaugural basket. Qty:1 

267 Vintage Basket Lot   Suitcase Basket 18 x 12 x 10 and Picnic Basket 15 x 13 x 10. Need Cleaned, 
very dirty, condition as pictured. Qty:1 

268 Vintage Basket Lot   Butt Basket, wood splint.  Need cleaned, very dirty, condition as pictured. 
Qty:1 

269 Vintage Basket Lot   Lot of 4. Need cleaned, very dirty, condition as pictured. Qty:1 

270 Vintage Basket Lot   Lot of 3 round coiled basket. Need cleaned, very dirty, condition as pictured. 
Qty:1 
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271 Vintage Basket Lot   Lot of 3 heavy baskets Need cleaned, very dirty, condition as pictured. Qty:1 

272 Vintage Assorted Basket Lot   Lot of 5. Need cleaned, very dirty, condition as pictured. Qty:1 

273 Vintage Assorted Basket Lot   Lot of 8 baskets. Need cleaned, very dirty, condition as pictured. 
Qty:1 

274 Vintage Basket Lot   Lot of 8 handled baskets. Need cleaned, very dirty, condition as pictured. 
Qty:1 

275 Basket Lot   Lot of 5. Need cleaned, very dirty, condition as pictured. Qty:1 

276 Vintage Woven Sweet Grass Nesting Baskets   5 nesting lidded baskets, 6.5 x 3.5 largest to 4 x 
2.25 smallest. Color on largest basket is somewhat faded, but the smaller ones are vibrant. Qty:1 

277 Vintage Chinese Sewing Baskets   Lidded with embellishments. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned Qty:1 

278 Vintage Chinese Sewing Basket   Lidded with embellishments. Fragile, condition as pictured. 
Some damage to woven top of lid. Need cleaned.  Qty:1 

279 Vintage Chinese Sewing Basket   Lidded with embellishments. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned. Qty:1 

280 Vintage Sea Grass Lidded Baskets   5 baskets. Assorted diameters: 11.5, 8.5, 8, 7.5 and 5. Fragile, 
condition as pictured. Need cleaned. Qty:1 

281 Vintage Small Basket Lot   Assorted lot 13 baskets, mostly lidded. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned. 2.5 to 9 inch assorted. Qty:1 

282 Vintage Chinese Sewing Baskets   Lidded with embellishments. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned. Qty:1 

283 Vintage Chinese Sewing Baskets   Lidded with embellishments. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned. Qty:1 

284  Vintage Chinese Sewing Basket   Lidded with embellishments. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned. Qty:1 

285 Vintage Sea Grass Lidded Baskets   5 baskets. Assorted diameters: 11, 9, 8.25, 6.75 and 3.75. 
Fragile, condition as pictured. Need cleaned. Qty:1 

286 Vintage Small Basket Lot   Assorted lot 12 baskets, mostly lidded. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned. 3 to 9 inch assorted. Qty:1 

287 Vintage Small Basket    Assorted lot 13 baskets, mostly lidded. Fragile, condition as pictured. 
Need cleaned. 2 to 8 inch assorted. Qty:1 

288 Vintage Chinese Sewing Baskets   2 Baskets. Lidded with embellishments. Fragile, condition as 
pictured. Need cleaned. 9 x 3 and 5.5 x 2.25 Qty:1 
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289 Vintage Chinese Sewing Baskets   3 Baskets. Lidded, 2 with embellishments. Fragile, condition as 
pictured. Need cleaned. 10 x 3. 5, 8.5 x 3.25 and 5.6 x 1.4 Qty:1 

290 Vintage Chinese Sewing Baskets   3 Baskets. Lidded with some embellishments. Fragile, 
condition as pictured. Need cleaned. 10 x 4, 8.75 x 3.25 and 5.5 x 2 Qty:1 

291 Vintage Sea Grass Lidded Baskets   6 baskets. Assorted diameters: 10.75, 10, 9.75, 8, 6.5 and 
2.75. Fragile, condition as pictured. Need cleaned. Qty:1 

292 Vintage Sea Grass Lidded Baskets   1 Purse and 4 lidded baskets. Assorted diameters: 10, 9.5, 8, 
7.75 and 8.75 Purse. Fragile, condition as pictured. Need cleaned. Qty:1 

293  Vintage Edgeworth Tobacco Tins   Assorted, condition as pictured Qty:1 

294 Vintage Snack Food Tins   Stauffers Nifty butter, pretzels, thins, DF Stouffer, biscuit Company, 
York, PA and Cresca fancy cluster raisins, 1 pound. Condition as pictured. Qty:1 

295 Antique 1882 Spice Tins in Carry Box   Complete with 6 tins. Dated Jan. 8, 1882 Detroit. 
Condition as pictured. Qty:1 

296 Vintage Union Leader Tobacco Tins   Cut plug tins. Condition as pictured. Qty:1 

297 Vintage Tobacco Tins   5 Assorted antique / vintage tins and part of a John Adams Tax Stamp 
with 1922 stamped on it. Condition as pictured.  Qty:1 

298 Vintage Tobacco Tins   4 antique / vintage tins. Cigarette. Little cigars and cigarettes. Condition 
as pictured Qty:1 

299 Vintage Tins   4 assorted antique / vintage tins. PC Weist York Pa Cough Drops CR Minnich York 
Pa clip. Condition as pictured. Qty:1 

300 Antique Tobacco Tins   3 assorted, condition as pictured. Qty:1 

301 Vintage Baking Tins   8 assorted antique / vintage tins. Hersheys chocolate. Mello-Rich, Berry 
Crocker and Crisco pie tins. Baking powder and cake flour. Condition as pictured. Qty:1 

302 Vintage Snack Food Tins   7 assorted antique / vintage tins. Nabisco, sunshine specialties 
planters, Bent and Co. Crackers and Charles chips.  Qty:1 

303 Vintage Cigar Boxes   3 assorted. York Cigar Box Co., Yours Truly Pa Cigars and Perfecto Garcia 
Tamp Fla Cubans. Condition as pictured. Qty:1 

304 Vintage Wilton Armetale Wilton  Assorted, condition as pictured. 15 pcs Qty:1 

305 Vintage Wilton Armetale   Assorted, condition as pictured. 12 pieces Qty:1 

306 Vintage Wilton Armetale   Assorted, condition as pictured. 9 pcs Qty:1 

307 Vintage Wilton Armetale   Assorted, condition as pictured. 14 pcs. Qty:1 

308 Vintage Wilton Armetale   Assorted, condition as pictured. 7 pcs. Qty:1 

309 Pewtarex  Salad Bowl   With pewter 12.5 inch salad serving spoons Qty:1 
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310 Pewtarex    Assorted lot of 8 pcs. Condition as pictured.  Qty:1 

311 Vintage Pewter   Assorted lot of 8 (9 w/ pestle) pcs. Condition as pictured. Unmarked. Qty:1 

312 Vintage Pewter   Assorted lot of 7 pcs.  Condition as pictured. Unmarked Qty:1 

313 Vintage Cast Iron Balance Scale   Brass pans, hand painted decoration. Qty:1 

314 Vintage Cast Iron Balance Scale   Hand painted decoration. Qty:1 

315 Antique American Family Scale American Cutlery Co.  Patent date October 25, 1898. Paint loss 
and rust as pictured Qty:1 

316 Vintage Coffee Grinder L and S  Dovetailed base. Condition as pictured Qty:1 

317 Vintage Tin Ware    Assorted lot of 15 pcs. Biscuit and cookie cutters, grater, mold, cup. 
Condition S Qty:1 

318 Antique Turn Key Conical Dishers   Sizes 16 and 10. Larger one has KW on top. Qty:1 

319 Vintage Jello Molds and Cookie Cutters   Assorted lot of 11 pcs Qty:1 

320 Collectibles   Lot of 8 bottle / can openers and 2 boot button hooks. Qty:1 

321 Vintage Collectibles   assorted lot of 13 pcs as pictured Qty:1 

322 Vintage Wood Bucket   With wood ladle and wood pestle. Marked on bottom of bucket 
Registered York City Qty:1 

323 Vintage Collectibles   Antique / vintage metal cash box 11.25 x 8 x 5 with dented top and no key. 
Floral decorated metal sewing box 11 x 8.25 x 4.5 Qty:1 

324 Vintage Collectibles    Assorted set of 3 nesting bunny tins, 2 Currier and Ives, square tin, and 2 
small tins. Total of 8 pieces. Condition as pictured. Qty:1 

325 Vintage Collectibles   Lot with I Love Lucy Lunchbox, 1978 Garfield Thermos, 1987 Ritz Crackers 
Limited Edition Tin and Campbells Souper Recipe Tin with some recipe cards. Condition as pictured. 
Qty:1 

326 Linen Lot   As pictured Qty:1 

327 Silverplate Lot   Assorted, as pictured. 60 plus pcs. Qty:1 

328 Sterling Inlay Steak Knife Set Arnart  6 knives in hand finished wood chest. Label on bottom of 
box Yorktowne Gift Shop at Yorktowne Hotel Qty:1 

329 Vintage  Cast Brass Bookends   German Shelherds Qty:1 

330 Vintage Hand Wrought Aluminum Tray Continental 660 Hammered, silverlook.  Qty:1 

331 Silverplate Lot   5 pieces. Condition as pictured. Qty:1 

332 Decor Lot   As pictured Qty:1 

333 Collectibles Lot   As pictured Qty:1 
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334 Cat Themed Decor Lot   As pictured Qty:1 

335 Cat Decor Lot   Assorted as pictured Qty:1 

336 Quoizel Cat Accent Light   Tiffany style stained glass cat accent light. Works. Qty:1 

337 Cat Spreaders   Lot of 12 as pictured. Qty:1 

338 Cooking and Hostess Lot   Swizzle Sticks, wine charms, spreaders, aprons, etc as pictured Qty:1 

339 Vintage Primitive Cupboard   Grain painted poplar, single door. Qty:1 

340 Vintage Primitive Dry Sink   Oak, 2 drawers over 2 doors. Dovetailed drawers, porcelain knobs. 
Qty:1 

341 Vintage Step Back Hit h   2 piece, 1 drawer over 2 doors, brass knobs. Qty:1 

342 Vintage Steamer Trunk   Strapped. Canvas has been removed. As is condition Qty:1 

343 Vintage Glass Lot   Large assorted glass lot as pictured.  APPROx 50 plus pieces Qty:1 

344 Assorted Glass Lot   Glass Cannisters, Daisy Water Goblets, Wine glasses and tray. Qty:1 

345 Green Glassware Lot   Contents of top shelf of built in China cabinet in dining room as pictured. 
APPROx. 45 pcs. Buyer to pack Qty:1 

346 Vintage Glass Lot   Contents of middle shelf of built in China cabinet in dining room as pictured. 
APPROx. 45 pcs. Assorted pressed, some cut and some sandwich glass.Buyer to pack. Some pcs may 
have chips. Qty:1 

347 Vintage Glass Lot   Contents of bottom shelf of built in China cabinet in dining room as pictured. 
APPROx. 35 pcs. Assorted pressed, some cut and 1 pc ruby. Buyer to pack. Some pcs may have chips. 
Qty:1 

348 Royal Doulton Fine China Royal Doulton T. C. 1024 Tapestry service for 12 with 10.5 and 8 inch 
plates, 6.75 inch bowl cup and saucer.  Qty:1 

349 Pfaltzgraff Pistoulet Plates Pfaltsgraff  Lot of (8) 9 5/8 inch deep plates with sunflowers. The 
Secrets of Pistoulet by Jana Kolpen c. 2002 Qty:1 

350 Pfaltzgraff Snow Bear Plate Pfaltzgraff  Snow Bear Unused, one plate has minor flake on finish. 
Qty:1 

351 Pfaltzgraff Oak Leaves Dinner Plates Pfaltzgraff  American Bone China. (6) 10.75 inch dinner 
plates. Qty:1 

352 Linens-N-Things Ceramic Dinner Plates   Swirl pattern, green. (8) plates. Qty:1 

353 Vintage Glass Pie Plates   (2) Fire King and (1) Glasbake Qty:1 

354 Simon Pearce Revere Bowl    2 pcs with a Simon Pearce Lead Free 8 x  32 footed bowl (retail 
$185.00). Unmarked 8H crystal vase. Qty:1 

355 Vintage Anchor Hocking Juice Pitcher   1940s Manhattan pattern ribbed 32 oz pitcher. Qty:1 
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356 Vintage Lustre Ware   8 assorted pcs. As pictured. Small copper creamer has chip on spout. 
Qty:1 

357 Vintage Wesson Oil Mayonnaise Maker   Recipe embossed on glass jar base. Qty:1 

358 Vintage Classic Cocktail Shaker    1950s, good condition. Qty:1 

359 West Bend Penguin Hat and Cold Server   1960s, good condition with some minor rusting and 
finish loss on wood handles. See pictures for condition. Qty:1 

360 Vintage Dough Bowls   Primitive 16.5 inch and 14.5 inch dough bowls Qty:1 

361 Vintage Wood Salad Bowl Set Woodcroftery  10.5 inch Footed serving bowl, 4 individual 6.25 
inch bowls and spoon (fork is missing) Qty:1 

362 Antique Rug Beater   Wire mesh. Qty:1 

363 Antique Rug Beater    Qty:1 

364 Antique Rug Beater    Qty:1 

365 Antique Rug Beater    Qty:1 

366 Antique Rug Beater    Qty:1 

367 Antique Rug Beater   Rattan Qty:1 

368 Vintage Miniature Perfume Bottles   In Hamilton Print tray. Not all the bottles are perfume, but 
most are; some have perfume. Qty:1 

369 Antique Vintage Washboard  National Washboard co. No. 180 With National glass. Patent date 
Sept 7, 1915 Qty:1 

370 Antique Salesman Sample Washboard Real Silk Hosiery Mills  For Toes, Heels and Soles only.  
Qty:1 

371 Antique Vintage Washboard National Washboard Co. 701 The Zinc King  Sanitary Front Drain 
Washboard Qty:1 

372 Antique Vintage Washboard Columbus Washboard Co.  Dubl Handi for Silks, Hosiery and 
Lingerie Qty:1 

373 Antique Vintage Washboard   Primitive, no graphics. Glass not marked. Qty:1 

374 Antique Vintage Washboard Little Daisy No. 120 Zinc. Condition is a bit rough, frame twisted, 
one leg damaged. Qty:1 

375 Antique Vintage Washboard National Washboard Co.  No. 725 Zinc. Condition rough. Repaired 
leg. Qty:1 

376 Antique Washboard   Primitive. Tin (rusted on back) Qty:1 

377 Antique Washboard National Washboard Co 818 Little Darling Travel Board. Sells with a small 
Primitive 4.25 x .75 x 8. Have some condition issues, see photos. Qty:1 
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378 Collectible Bottle    C. Early 1900s amber glass Dr. J. Hostetters Stomach Bitters Bottle Qty:1 

379 Collectible Bottle    C. 1880s cork top semi-cathedral aqua glass bottle Qty:1 

380 Chevrolet Cobalt Chevrolet Cobalt 2005, single owner, automatic with powers windows, 
mileage: 73,462; 2.2 ltr engine, catalytic converter was cut out; 4 door sedan, vin: 1G1AL52F557514914; 
body damage as pictured with scratches and dents; interior worn / needs cleaned. Runs. Qty:1 

381 Collectible Bottle    C. 1930s amber glass elephant bottle (concentrated cleaning liquid) Qty:1 

382 Collectible Bottle    C. 1920s amber glass Fairmont Cod Liver Oil fish shaped bottle. Stamped on 
bottom F 266 4 Qty:1 

383 Collectible Bottle    C. 1900s amber glass Fairmont Cod Liver Oil bottle with metal screw cap and 
labels. Stamped on bottom with F 233 3 Qty:1 

384 Collectible Bottle    C. 1930s amber glass McKessen and Robbins Drug Co. Cod Liver Oil bottle 
with metal screw cap.  Qty:1 

385 Collectible Bottle    C. 1930s amber glass McKessen and Robbins Drug Co. Cod Liver Oil bottle 
with screw top, no cap. Qty:1 

386 Collectible Bottle    C. 1930s amber glass McKessen and Robbins Drug Co. Cod Liver Oil bottle 
with metal screw cap.  Qty:1 

387 Collectible Bottle   1940s amber glass Scotts Emulsion Cod Liver Oil bottle. (Embossed fish and 
fisherman) Qty:1 

388 Collectible Bottle   1940s amber glass Scotts Emulsion Cod Liver Oil bottle. (Embossed fish and 
fisherman) Qty:1 

389 Collectible Bottle   Pre-1930s amber glass poison bottles Qty:3 

390 Collectible Bottles   Lot of 8 vintage amber glass bottles, unmarked; and 1 reproduction bottle 
dated 2004 on bottom of bottle. From 3.5 to 8 inches high. Qty:1 

391 Coins, bi-centennial quarters    53- 1776-1976 quarters Qty:1 

392 Coins- 1960s nickels   4- 1960, 3- 1961, 2-1962, 5- 1963, 1965, 1968, 5- 1969 Qty:1 

393 Coins- Kennedy halves   1- 1967, 1- 1971, 1- 1776-1976 Qty:1 

394 Coins 1964 nickels   27 - 1964 nickels Qty:1 

395 Coins- 1950s nickels   1952, 1953, 1954, 1956, 1957, 3- 1959 Qty:1 

396 Coin- 1923 Peace dollar    Qty:1 

397 Coins- Franklin Dollars 1970s   1971, 2- 1972, 2- 1776-1976, 1978 Qty:1 

398 Coins- 1964 Kennedy Halves   6- Kennedy halves 1964 Qty:1 

399 Coins- nickels 1939-1949   2- 1939, 1940, 3- 1941, 3, 1946, 3- 1947, 1948 with hole, 1949 Qty:1 
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400 Coins   65- wheat pennies 1- lead penny Qty:1 

401 Foreign coins    Qty:1 

402 Blue Decorated Lamp   New Qty:1 

403 Large Glass Jardiniere   As pictured Qty:1 

404 Primitive Dough Bowl   As pictured Qty:1 

405 Skeleton Key Lot   As pictured Qty:1 

406 Collectible Bottles   Lot of 8 vintage amber glass bottles, unmarked; and 1 reproduction bottle 
dated 2004 on bottom of bottle. From 2 3/8 to 9 inches high. Qty:1 

407 Collectible Bottles   Lot of 7 vintage amber glass bottles, all are embossed on side or bottom of 
bottle. From 2.5 to 6.75 inches high. Qty:1 

408 Collectible Bottle   C. 1984 aqua hobnail VAPO-CRESOLENE Co. Poison bottle Qty:1 

409 Collectible Bottles   Assorted lot of 7 vintage bottles. Condition varies. From 3.75 to 12.5 inches 
high. Qty:1 

410 Collectible Bottles   Assorted lot of 7 vintage bottles. From 3 to 9.5 inches high. Qty:1 

411 Collectible York PA Bottles   Vintage, York Sanitary Milk Company, 1 quart and 1 pint milk 
bottles. Qty:1 

412 Collectible York PA Bottles   Vintage, Green York Pa 1/2 pint milk bottle and a Cream Top Dipping 
Spoon, 1925 Qty:1 

413 Collectible York Pa Bottles   Vintage pharmacy bottles. 5.25, 5.5 and 6.75 inches high. H. Weigle, 
Dr. N. H. Shearer Druggists and Wm. Smith and Co Qty:1 

414 Collectible York Pa Bottles   Vintage beverage bottles. 9.5, 7.75 and 7.25 inches high. Amber 
glass Mouls Bottling, aqua glass Coca Cola Bottling and Eagle Works Qty:1 

415 Collectible Bottles   Vintage lot of 8 assorted green bottles. From 8 to 12 inches high. Qty:1 

416 Collectible Bottles   Vintage lot of 8 assorted green bottles. From 7.5 to 12 inches high. Qty:1 

417 Collectible Bottles   Vintage lot of 8 assorted green bottles. From 8 to 12 inches high. Qty:1 

418 Collectible Bottles   Vintage lot of 7 assorted green bottles. From 8 to 12 inches high. Qty:1 

419 Oil / Vinegar Bottles   (4) Country Home Collection made in Italy, (2) Spanish and 1 unmarked.  
Qty:1 

420 Vintage Lydia E Pinkham Vegetable Compound   Aqua bottle 8.25 high; silver lidded pill cylinder 
with vegetable compound, and gold plated pill cylinder for blood medicine / sanative wash / liver pills. 
Qty:1 

421 Collectible Cobalt Blue Bottle   Vintage Wyeth Laboratories Apothecary Bottle with plastic screw 
top eye wash lid Qty:1 
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422 Collectible Cobalt Blue Glass   Vintage Eye Wash Glass and 6 bottles. From 2.35 to 7 inches high. 
Qty:1 

423 Collectible Cobalt Blue Glass   Vintage lot of 7 bottles, including a Bourjois Talcolm Powder 
bottle. From 3 inch to 6.5 inch high. Qty:1 

424 Collectible Cobalt Blue Glass   Vintage lot of 7 bottles including Laxol A J White New York dated 
1854 and Milk of Magnesia Tablets. From 2.5 to 7 inches high. Qty:1 

425 Vintage Larkin Co. Collectibles   Assorted lot of 8 pcs Larkin Co. Buffalo NY, as pictured, including 
Toilet Water bottle with paper label and sprinkler top. Qty:1 

426 Collectibles Lot    Vintage lot of 8 pieces, mostly womens cosmetic products. Qty:1 

427 Sellers Cabinet Triple Skip Coffee Jar   Antique, Aluminum lid, ribbed jar, embossed coffee. 
Typical factory air bubbles and imperfections. Qty:1 

428 Hoosier Cabinet Mission Cannisters   Vintage. Aluminum lids, ribbed. Typical factory air bubbles 
and imperfections. Coffee 4D x 8H (small flea bite inside rim); Tea 3 3/8D x 4 1/2H; Spice 2 1/8D x 4 1/4H 
Qty:1 

429 Vintage Jars   Jumbo Peanut Bar Jar (no lid) 2.5D x 5.25H and small jar 4D x 3H with lid Qty:1 

430 Vintage Womens Cosmetics Collectibles   Rouge and face powders small compacts and Coty 
Miniature gold toned metal perfume bottle case (no bottle). Qty:1 

431 Mens Shaving Collectibles   Vintage Barbisol Lidded Jar, Gillette Aristocrat Razor in Original Case 
and a Better Brushes brush. Qty:1 

432 Collectible Colgate Shaving Stick Cans    Vintage. Lot of 6, 2.25 to 3.5H. Qty:1 

433 Collectible Colgate Shaving Stick Cans   Vintage. Lot of 6, 2.25 to 3.5H. Qty:1 

434 Collectible Williams Shaving Stick Cans   Vintage. Lot of 4, 2.5H to 3.5H. Qty:1 

435 Collectible Williams Shaving Stick Cans   Vintage. Lot of 5, 2.5H to 3.5H. (1) is plastic (cracked). 
Qty:1 

436 Collectible Shaving Stick Tins   Vintage lot of 5 pcs. (3) Colgate (1 has Jergens lid); (1) Restinal 
Medicated and (1) Dentaluxe Toorh Powder. 1.5H to 3.25H Qty:1 

437 Vintage Chinese Bamboo Ginger Grater   As Pictured Qty:1 

438 Primitive Waffle Cutter Board   Vintage. With slide, marked Patented. Qty:1 

439 Primitive Advertising Slaw Board   Antique / Vintage. Marked Compliments of Manheim Lumber 
and Hardware Co,  Qty:1 

440 Primitive Little Shaver Slaw Board   Antique / Vintage. Marked Little Shaver L. M. Mast Mfg. Co. 
Lititz, Pa Qty:1 

441 Primitive Small Slaw Boards   Antique / Vintage. Not marked. 3 x 7/8 x 12 1/8H and 3 7/8 x 3/4 x 
15 1/8H Qty:1 
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442 Primitive Small Slaw Board   Antique / Vintage.  Qty:1 

443 Primitive Slaw Board and Corn Cutter   Antique / Vintage Slaw Board marked Trademark T D 
Mfg. . Co Indianapolis, USA 6 x 1 1/8 x 17 3/8H. Vintage Corn Cutter 2.25 x .75 x 17 7/8H Qty:1 

444 Primitive Slaw Board   Antique / Vintage Qty:1 

445 Primitive Slaw Board   Antique / Vintage Qty:1 

446 Primitive Slaw Board   Antique Qty:1 

447 Vintage Spools   Lot of 9. 4.75h to 12h Qty:1 

448 Vintage Spools and Shuttle   Lot of 9 pcs. 4.75h to 9h Qty:1 

449 Collectible Late 1800s Ephemera   Travel journal, letters / notes, calling cards, invitations, sale 
deeds, etc. most appears to be 1860s through 1890s and some early 1900s. Except for copies of 
discharge papers from 1864, all other papers / documents are originals. Much of it is letters home from 
a Lt. / CAPt. Gordon to his wife.  Qty:1 

450 Seth Thomas Shelf Clock Seth Thomas Clock Co. Vernon Vintage. 4 jewels, 8 day wind up. 
Winder is stuck right, will not wind. Missing one foot. Qty:1 

451 Brass Candlestick Lot   1 pair is Baldwin Brass, weighted. Qty:1 

452 Wood Jewelry Boxes   2002 Jewelry Box 9 x 6 x 3.5H and vintage trinket box 7.25 x 4 x 2.5H 
dovetailed Qty:1 

453 Costume Jewelry Lot   Vintage and some that are more modern. As pictured. Qty:1 

454 Costume Jewelry Lot   As pictured. A lot of cat pins. Qty:1 

455 Bead Necklaces   As pictured. Mostly party / Mardi Gras style necklaces Qty:1 

456 Sterling Silver Bracelet   Stamped 925.  7 inches long. Qty:1 

457 Vintage Hand Knotted Imitation Pearls   Believe to be costume / imitation, one strand could be 
real. 3 strands are missing part of clasps. 3 strands of seed pearls, 5 strands of regular. Qty:1 

458 Vintage Gold Masons Ring   Not marked. Qty:1 

459 Vintage Toy Soldiers   Mostly soldiers, plus assorted, as pictured. Cast iron, cast metal and 
plastic. 17 pcs. Qty:1 

460 Collectibles Lot   Savings stamps, Korean notes, Lindbergh Airmail Stamps  Qty:1 

461 Collectibles   Cartridge, lead shot, arrowhead. 5 pcs as pictured. Qty:1 

462 Collectible Lighters    3 with the inserts, 3 are just cases Qty:1 

463 Collectibles   3 pocket knives and 3 advertising tape measures Qty:1 
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464 West York High School Memorabilia   Vintage. 1959 to 1962 Year Books, Cheerleading Varsity 
Letter Sweater and (4) Varsity Letters and (1) JV Letter, 1960 and 1961 Spring At West York High School.  
All the award and letter certificates are for Terry Hartman 1958-1961 Qty:1 

465 Vintage Collectible   9 inch Cast iron skillet, latch, bracket and forged nails Qty:1 

466  Vintage Sewing and Craft Lot   As pictured Qty:1 

467 The Sak Original Crochet Handbag   The Sak Original Crochet Handbag (new); Embroidered 
Handbag (appears unused and handmade perhaps) and a travel organizer (unused with shelf wear) 
Qty:1 

468 Wood Ruler Lot   Lufkin Extension Ruler (missing end trim), Falcon yardstick; Westcott Rule Co. 
Tums / Dale and Company York Pa Advertising ruler; Senco 18 inch ruler Qty:1 

469 Antique Mason Jars with Zinc Lids   (7) Aqua Glass and (1) Clear. Patent date 1858 on 6 of the 
jars, and one marked Fruit Jar that is not dated. One is half gallon and the rest are 1 quart. All have some 
roughness and / or chipping on jar rim. Qty:1 

470 Antique Ball Jars with Zinc Lids   Aqua glass, early c. 1900 - 1920. (1) 1/2 gallon and (6) quart jars. 
All have some roughness and / or chipping on jar rim. Qty:1 

471 Antique Atlas Jars with Atlas Zinc Lids   Aqua glass jars with (2) extra atlas lids. Roughness and / 
or chipping on jar rim. Qty:1 

472 Pair of Converted Jug Lamps   20H Handle Jog Crock Lamp, small cracks and chips. 21.25H Water 
Barrel Crock Jug Lamp with Spout still in place, 2 small vertical cracks and some chips. Qty:1 

473 Vintage Wash Basin and Pitcher Princess  Shows age and wear, som fine cracks in pitcher 12.5H. 
Bowl 16 x 4.5H. Crackling in glaze. Qty:1 

474 Miscellaneous Lot   As pictured. Some spinning wheel parts Qty:1 

475 Vintage Crock   Minor chips, no apparent cracks, normal finish imperfections. Qty:1 

476 Vintage Crock Jug   Minor chips, no apparent cracks, normal finish imperfections. Qty:1 

477 Vintage Whiskey Crock Jug   Two-tone. Minor chips, no apparent cracks, normal finish 
imperfections. Qty:1 

478 Vintage Crocks   Some finish loss on rim of sponge painted, lid missing on brown piece no 
apparent cracks, normal finish imperfections. 4.75 x 6.75H and 4.5 x 3.25H Qty:1 

479 Vintage Whiskey Crock Jug   Two tone. Minor chips, no apparent cracks, normal finish 
imperfections. Qty:1 

480 Vintage Stoneware Chicken Waterer   With bottom tray. Lots of Small chips, no apparent cracks, 
normal finish imperfections. Qty:1 

481 Vintage Stoneware Jug   Minor chips, no apparent cracks, normal finish imperfections. Had been 
painted. Has an E stamped at base of jug. Qty:1 
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482 Vintage Crocks   Minor hairline crack on larger crock that does appear to go through. Crackling 
on glaze. normal finish imperfections. 5 3/8 x 5H and 4.25 x 4H Qty:1 

483 Vintage Lidded Crock   Two tone. Repaired chip on inside rim of lid. No apparent cracks, normal 
finish imperfections. Qty:1 

484 Vintage Crock   No apparent chips or cracks, normal finish imperfections. Qty:1 

485 Vintage Stoneware Jug   No apparent chips or cracks, normal finish imperfections. Qty:1 

486 Vintage Crocks   No apparent chips or cracks, normal finish imperfections. 4 x 5H and 4 5/8 x 5.5 
Qty:1 

487 Vintage Stoneware Jug   Minor chips, no apparent cracks, normal finish imperfections. Qty:1 

488 Vintage Lidded Crocks   Small one is two-tone. Minor chips, small surface cracks, lid is a 
mismatch on larger normal finish imperfections. 3 x 4H and 4.75 x 5 1/8H Qty:1 

489 Vintage Clay Pots   10 x 11H Urn with Vertical Crack on top edge and 10 c 10.25H Pot with 
bottom cut out. Some finish flaws, chips, Qty:1 

490 Vintage Stoneware Jugs   Chips and cracks, crackling, normal finish imperfections. Qty:1 

491 Vintage Stoneware Whiskey Jugd   One is two-tone. Chips, no apparent cracks, crackling, normal 
finish imperfections. Qty:1 

492 Vintage Crocks   Minor chips and apparent cracks, normal finish imperfections. Larger crock is 
Very sticky / dirty. Qty:1 

493 Vintage Crocks   Chips and hairline cracks, normal finish imperfections. Very sticky / dirty. Qty:1 

494 Vintage Damaged Crock Lot   Assorted sizes from 4 5/8 x 2.75H to 7.75 x 7.5H. All have damage, 
cracks, chips. One is missing handle. Very dirty Qty:1 

495 Pfaltzgraff Baking Diah Pfaltzgraff  9 x 13 fennel yellow with speckled interior  Qty:1 

496 Vintage Yellow Ware Batter Bowl   Minor chips, crackled glaze. Qty:1 

497 Vintage Clay Covered Casserole   Green glaze. 8 inch interior diameter. Qty:1 

498 Vintage Mar-Crest Oven Proof Stoneware   C. 1950s, Daisy and Dot pattern. Covered Casserole 
with Lid 9.5 diameter x 6.75H and a 9 5/8 x 1 1/4H plate.  Qty:1 

499 Vintage Brown Glaze Mixing Bowl   Stoneware, flaws in finish. Qty:1 

500 Vintage Collectibles   Helene Salt Cellar 5.25 x 4.25 x 7H with chips and what looks like 
replacement lid. Large cracker jar 6.5 x 6.5 x 8H Qty:1 

501 Pfaltzfgaff   Assorted as pictured. Cobalt has crack. Qty:1 

502 Vintage Pflatzgraff   Several pieces have hairline cracks Qty:1 

503 Vintage Pottery   I marked Hall. Hadith has hairline crack. Qty:1 
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504 Vintage Pottery   Damage. Blue stacking mixing bowls, milk pitcher and cup. Qty:1 

505 Vintage Pottery Lot   Cornflower Blue 4 Ribbed Pitchers, 1 Grape and Fruit Design Pitcher. Some 
marked USA. 5 inch Mixing bowl cracked.  Qty:1 

506 Vintage Pottery   Assorted as pictured Qty:1 

507 Vintage Shawnee Snowflake Mixing Bowl Set  Snowflake C. 1950s, Marked USA. Sizes: 8, 7, 6 and 
5 inch diameter bowls. Small bowl has some wear / chipping on base. Normal use wear, but overall good 
condition Qty:1 

508 Vintage Yellow Ware Pottery   Crackling and age, but no apparent cracks. Some minor chips. 
Qty:1 

509 Vintage Yellow Ware Bowls   Damaged as pictured. All have cracks Qty:1 

510 Vintage Pottery   Damaged is pictured Qty:1 

511 Vintage Pottery Lot   Very stained, some chips. As pictured Qty:1 

512 Signed Pottery Lot   As Pictured Qty:1 

513 Sentiment Cups   Think of Me. 7 of the sentiment cups, one is plain. A couple have chips, made 
in Germany. Qty:1 

514 Miscellaneous Vintage China Lot   9 pieces as pictured Qty:1 

515 Salt and Pepper Shakers   As pictured Qty:1 

516 Blue Decorated Lot   3 lidded jars, vase, plate, bowl, extra lid and candle base. As pictured. Qty:1 

517 Decor Lot   10 pcs as pictured, some vintage, including Ceramic Love Bird Planter. Qty:1 

518 Vintage Ceramics   1970s Tiffany and Co for Germaine Monteil Pale Blue Chrysanthemum Lidded 
Trinket Box 5 x 3 7/8 x 2.25H, very good condition; and a c. 1940s /1950s Morton Ceramic Love Bird Wall 
Pocket 4.25 x 3.25 x 7H, good condition for age Qty:1 

519 Decor Lot   Fall, Halloween, 4th of July, etc. As pictured Qty:1 

520 Antique Galvanized Pie Safe   Missing shelves, door is dented. Qty:1 

521 Antique Galvanized Pie Safe   Painted, with shelves Qty:1 

522 Primitive Wood Painted Cabinet   2 shelf Qty:1 

523 Decor   Painted Metal handled containers lot of (3) 16, 13 and 10 1/2. From Christmas Tree Shop 
Qty:1 

524 Antique Galvanized Copper Wash Tub   Dented, see pictures. No lid. Qty:1 

525 Vintage Flour Can   As Pictured Qty:1 

526 Decor Lot   As Pictured Qty:1 

527 Vintage Coke Carrier Shelf   Primitive decor piece. Qty:1 
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528 Primitive Sifter   As Pictured Qty:1 

529 Primitive Wood Strapped Bucket   Antique, very fragile, loose. Qty:1 

530 Vintage Pine Washstand   Damaged, door is off. Qty:1 

531 Vintage Demilune Table   Finish damage, as pictured. Qty:1 

532 Vintage 4-Drawer Chest   Lots of scratches on top Qty:1 

533 Sudbury Wall Shelf  No. 857 3 shelf Qty:1 

534 Wood Wall Shelf   2-Shelf 12 x 7.75 x 20.25 and Painted with scrolled bracket 35 x 7 x 10.75 
Qty:1 

535 Wood Wall Shelves   Victorian style 3-Shelf with plate rails 16.5 x 7 x 22 and a corner 4-shelf 11 x 
7 x 19.5 Qty:1 

536 Canning Jar Lot   As pictured, mostly Ball. APPROx 19. Qty:1 

537 Vintage Painted Cupboard   2-Door with contents Qty:1 

538 3 Inch Hard Rubber Wheels   Set of 4 Qty:1 

539 Misc Lot   Shelf, small stool and decorative box Qty:1 

540 Misc Tool Lot   As pictured Qty:1 

541 Galvanized and Enameled Lot   As pictured Qty:1 

542 Oak Lion Paw Table Base   On casters, base only. Qty:1 

543  Vintage Tiered End Tables Brandts  Mahogany with Leather Inlay. Tiered Step back over 2 
drawers. Brass drawer pulls and Lion Head side brass side pulls. Condition as pictured. Pair. Qty:1 

544 Razor   As Picfured Qty:1 

545 Painted Vintage Bench   As is Qty:1 

546 Floor Jack without Handle   Base only Qty:1 

547 2 Door Storage Cabinet Steralite   5 shelf Qty:1 

548 Vintage Bakery / Shoe Rack   Wood, original steel wheels. Qty:1 

549 Homemade Drywall Dolly    Qty:1 

550 Digging Iron and Misc   69 inch digging iron Qty:1 

551 Weed Wackers   Electric Black and Decker (cord missing) and Gas Homelite. Operating condition 
unknown. Qty:1 

552 Weber Charcoal Kettle Grill   23 inch  Qty:1 

553 Poly Wheelbarrow TrueTemper Silver max Wood handles.  Qty:1 
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554 Broken Toy Lot   As is Qty:1 

555 2 Tarps    Qty:1 

556 Vintage Wood Toy Chest   Circus Decoration. C. 1950s Qty:1 

557 Live Trap Safeguard  Good condition Qty:1 

558 Sports and Activities Lot   As pictured Qty:1 

559 Painted Wood Sign   Wades Billiard Room Qty:1 

560 Galvanized Bale Handle Tub of Seashells   As Pictured Qty:1 

561 Goldstar Microwave   MA6511W Works well. Date: 2002. 600 watts Qty:1 

562 Rival Slow Cooker  64451 Date: 2005. 6 1/2 qt. Heats, the markings are handwritten, label came 
off. Qty:1 

563 Cuisanart Mini Prep Plus Cuisinart  Works Qty:1 

564 Kitchen Lot   Pampered Chef, Pyrex, Brita Filter, grater, misc utensils. As pictured. Qty:1 

565 Stainless Steel Cookeare   Pressure Cooker, Roasting Pan, (2) Stock Pots Qty:1 

566 Contents of Kitchen Cupboards   3 doors. Buyer to pack. Qty:1 

567 Wood and Rush Seat Stools   Green Painted.  Rush is in bad shape, needs replaced. Stools are 
solid. Qty:1 

568 Red Painted Wood Chair   As pictured Qty:1 

569 Primitive Wood 2 Door Cabinet   No back Qty:1 

570 Vintage. School Desk    As is condition Qty:1 

571 Coal Bucket and Shovel   As Is Qty:1 

572 Painted Plank Bottom Chairs   Lot of 6, plus 1 bonus chair. As is, see pictures. Qty:1 

573 Vintage Can Seat Painted Chairs.   As is, see pictures. Qty:1 

574 Vintage Cane Seat Chairs   Lot of 4, condition good to bad. Qty:1 

575 Vintage Cane Seat Chairs   Lot of 3 assorted. Condition as pictured. Qty:1 

576 Vintage Paint Decorated Ro ker   As is condition as pictured. Scoop seat.  Qty:1 

577 Primitive Wood Box   Condition rough as pictured.  Qty:1 

578 Camelback Steamer Trunk   Condition is very rough, as pictured. Qty:1 

579 Red Painted Wood Bench   Vintage Qty:1 

580 Cane Seat Rocker   As pictured Qty:1 
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581 Foot Locker   Rough, as pictured. Qty:1 

582  Vintage Mirror   Wood frame, very heavy, was wire for hanging on a wall Qty:1 

583 Vintage Store Cabinet   12 drawer, ball feet. Missing some knobs, needs some TLC.  Qty:1 

584 Decor lot   Handel Lamp by Aura Galaxy without shade and Reflection Fountain from Pier One 
Qty:1 

585 Card Tables   As is.  Aluminum framed. Qty:1 

586 Rubbermaid 18 Gallon Roughneck Tubs   Lot of 4 Qty:1 

587 Clear Storage Tubs   Lot of 5 assorted, mostly Rubbermaid Qty:1 

588 Clear Storage Tubs   Lot of 6 assorted, mostly Tamor. Qty:1 

589 Storage Tubs   (2) Sterilite 73 Qt and (2) Rubbermaid office file tubs Qty:1 

590 Assorted Storage Totes   (1) 25 gallon Rubbermaid and (2) 33 gallon  Qty:1 

591 Kenmore 35 Pint Dehumidifier   Powers On Qty:1 

592 Frigidaire Dehumidifier   Powers On Qty:1 

593 Frigidaire Washer   Date: 2007. 14 cycle, commercial Hvy duty, super capacity. Runs. Qty:1 

594 Maytag Natural Gas Dryer   Runs Qty:1 

595 Miscellaneous Lot    As pictured Qty:1 

596 Cd Lot   As Pictured Qty:1 

597 Cd Lot   As Pictured Qty:1 

598 Cd Lot   As Pictured Qty:1 

599 Cd Lot   As Pictured Qty:1 

600 Ephemera   As pictured Qty:1 


